
Projektas 

Nr. TSP-51 

2023-04-03 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
      SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VICEMERŲ KANDIDATŪROMS 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2023-03-09 sprendimu Nr. TS-30 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento 173 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2023-04-12 

potvarkį Nr. MP-00 „Dėl kandidatūrų į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemerų pareigas teikimo“ Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti                      kandidatūrai į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemero pareigas. 

2. Pritarti                      kandidatūrai į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemero pareigas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO VICEMERŲ KANDIDATŪROMS 

 

2023-03-30 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo (redakcija nuo 2023-04-01) 32 straipsnio 1 ir 2 dalimis, meras savo 

įgaliojimų laikui skiria vieną ar kelis vicemerus. Vicemeras yra politinio (asmeninio) pasitikėjimo 

valstybės tarnautojas, kuris atlieka mero nustatytas funkcijas ir pavedimus. Meras savivaldybės 

tarybai teikia kandidatūrą į vicemero pareigas. Jeigu savivaldybės taryba du kartus iš eilės nepritaria 

teikiamai kandidatūrai į vicemero pareigas, meras turi teisę savo sprendimu savivaldybės tarybai 

teiktą kandidatūrą paskirti vicemeru. Jeigu meras, savivaldybės tarybai pirmą kartą nepritarus jo 

teiktai kandidatūrai, teikė kito asmens kandidatūrą į vicemero pareigas, meras turi teisę savo 

sprendimu vicemeru paskirti pasirinktinai vieną iš savivaldybės tarybai teiktų kandidatų į vicemero 

pareigas. 

Vicemero pareiginės algos koeficientas nustatytas Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymo (redakcija nuo 2023-04-01) 1 priede – 15,6 BD (2023 metais bazinis dydis yra 186 Eur). 

Sprendimo projekto tikslas: pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės mero potvarkiu teiktoms 

kandidatūroms į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemero pareigas.  

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Teisės aktų keisti ar 

naikinti, priėmus sprendimą, nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Savivaldybės biudžeto lėšų poreikis iki biudžetinių metų 

pabaigos vienai vicemero pareigybei finansuoti (su Sodra) –  25021,22 Eur.  

Antikorupcinis vertinimas: Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Stasė Pečkienė 

 
 

 

            

mailto:finansai@kazluruda.lt

